（様式第1号）

　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人茨城県市町村振興協会理事長　殿

市町村長
　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者
研修受講経費助成金交付請求書

　みだしのことについて，次のとおり請求いたします。

記

1　 請求額　　　　　　　　　円
2　 内訳（合計　　　人）
	(１)市町村職員中央研修所（　　　人）　　　　　　　(単位:円)

	研修期間
	研修コース
	受講者　職・氏名
	研修に要した経費

	/　～  /

	/　～  /

	計

	(２)全国市町村国際文化研修所（　　　人）　　　　　(単位:円)

	研修期間
	研修コース
	受講者　職・氏名
	研修に要した経費

	/　～  /

	/　～  /

	計

　※　研修に要した経費の欄は，研修費・食費・研修生活活動費・教材図書等，当該研修所に納入した金額の合計額。
3　 添付書類　　修了証書（写）等
4 　振込先
　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

　　　　　預金種目　　　　　№

　　　　　口座名義
印